

VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

Bizim ellerimizde

Haziran, Rotary için bir dönemin sonu ve başka bir dönemin başlangıcı demektir; ileriye doğru bakarken zihinsel ve duygusal açıdan buruk bir sevinçtir.

Bu yıl geriye dönüp baktığımızda, Rotary Vakfı önemli işler başardı. Çocuk Felcine karşı mücadelemize sonuna kadar devam etme kararlılığımızı yeniledik. Rotary ve Küresel Polio Eradikasyon Girişimi ortakları olarak, Pakistan ve Afganistan'daki endemik ülkelerdeki tüm vahşi polio virüs yayılımını ve salgın ülkelerindeki türetilmiş polio virüs dolaşımını durdurmak için bir strateji uyguluyoruz. Geçtiğimiz Ekim ayında Rotary, Bill & Melinda Gates Vakfı ve küresel bir topluluk olarak biz toplamda 2.6 milyar dolarlık bir bağışı bu plana taahhüt ettik.

Çocuk felcini yok etmek için neler gerektiğini biliyoruz ve bunu başaracak stratejilere sahibiz. Tüm kulüplerin, özellikle Ekim ayındaki Dünya Çocuk Felci Günü etrafında farkındalık yaratmak ve fon toplamak için bu tarihi çabayı sürdürmeye devam etmelerini tavsiye ediyorum. Ayrıca, kulübünüzde veya bölgenizde bir Polio Plus Derneği'ne katılmayı veya kurmayı düşünerek, çocuk felci yok edilinceye kadar her yıl belirlenen bir miktarı kolektif olarak bağışlayabilirsiniz.

Vakfımız aynı zamanda felaketlere anında destek bağışları ile Suriye ve Türkiye'yi etkileyen yıkıcı depremlere kulüplerin ve bölgelerin yardımcı olmasına da destek oldu.

Vakfımız büyümeye devam etti. Rotaract kulüpleri, kendi başlarına Vakıf projelerinde gönüllü olarak çalışmaya ve Vakıf Bağışları



in başvurmaya başladılar. Ve Otto ve Fran Walter Vakfı'nın bağışıyla hayata geçecek olan bir sonraki Rotary Barış Merkezi, Bahçeşehir Üniversitesi - İstanbul'da yer alacak.

Vakıfa gönüllü olarak proje projelerinde veya bağışlarla destek olan herkese teşekkür ediyorum. Henüz Vakfa bağışta bulunmadıysanız, lütfen 30 Haziran'a kadar çevrim-içi olarak bağışta bulunun, böylece bu olağanüstü yılı olumlu bir şekilde tamamlayabilir ve 430 milyon dolarlık hedefimize ulaşabiliriz.

Bu yıl yaptıklarımızla gurur duyabiliriz, ancak asla kollarımızın yana bırakıp dinlenmeyelim; aksine, ısrarcı olmaya devam edelim.

Sürekliliğin en iyi örneklerinden biri Nelson Mandela idi. 2008'deki 90. doğum günü kutlamasında küresel büyüklükteki önemli kişilere hitaben şöyle demişti: "Dünyamızı, özellikle yoksul, savunmasız ve marjinalleşmiş olanlar için daha iyi bir yer yapmak sizin ellerinizde."

Dünyayı değiştirme görevi gerçekten başkasının elinde değil, bizim elimizdedir ve ihtiyaç sahiplerine yardım etmek, Rotary'yi ve Vakfını önümüzdeki yıllarda da tanımlayan ve tanımlamaya devam edecek olan şeydir.

Yeni Rotary Vakfı Başkanı Barry Rassin, Mütevelli Heyeti ve ekibimize, Rotary Vakfı aracılığıyla fark yaratma konusunda başarılar dilerim.

Saygılarımla,

IAN H.S. RISELEY

UR Vakfı Başkanı

KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.